INFRANT TECHNOLOGIES
ReadyNAS™ 1000S
Kompakter Design, erschwinglich und leistungsstark
Mit dem Einfügen des weltweit ersten und innovativsten Netzwerk Speicher Prozessor (NSP),
revolutioniert der ReadyNAS 1000S die Netzwerk-Speicherung, mit dem Angebot eines ultra-
kompaktem, 46cm tiefem 1U Rahmen montiertem NAS, komplettiert mit außerordentlichen
Eigenschaften und einem wirtschaftlichem Preis. Der ReadyNAS 1000S ist der ultra-kompakte
und erschwingliche 1U NAS von Infrant Technologies.

Clients.  Mit dem eingebauten Schnappschuß
kann Datensicherung im Betrieb erfolgen.
Order information
Model Number Description Raw Capacity
RN1000S-DLS ReadyNAS 1000S 1U rack mount NAS w/ RAIDiator OS
Infrant NSP, 512MB Speicher, Diskloses System
Diskloses
System
RN1000S-1000 ReadyNAS 1000S 1U rack mount NAS w/ RAIDiator OS
Infrant NSP, 512MB Speicher, 4 x 250GB SATA Drive
1TB
RN1000S-1600 ReadyNAS 1000S 1U rack mount NAS w/ RAIDiator OS
Infrant NSP, 512MB Speicher, 4 x 400GB SATA Drive
1.6 TB
RN1000S-MOUNT Option, Rack Montage Kit für ReadyNAS 1000S N/A
RN1000S-PCIR Option, PCI Steckplatz Kit für ReadyNAS 1000S N/A
RN1000S-TRAY Option, Ersatz Einschub für ReadyNAS 1000S N/A
ReadyNAS™ 1000S Specifications
 Allgemeinl
RISC Netzwerk Speicher Prozessor (NSP)
FUnterstützung für vier swappable S-ATA Platten